
                                Puheenjohtajan tervehdys: Hyvät sukuseuran jäsenet

                                Kokoonnumme sukuseuran vuosikokoukseen 19.8. Tuusulan Vanhankylän kartanossa uusi
                                Vanhiksessa, osoite Stålhanentie 4, Järvenpää
                                Kokous alkaa klo 12.00 ja ilmoittautumisia vastaanotetaan klo 10.30 lähtien. Kokouksen päätteeksi on
                                tarkoitus järjestää arpajaiset, arpoja voi ostaa ennen kokousta ja kokouksen aikana. Ruokailun ajan-
                                kohta on klo 14.30-15.00, riippuen kokouksen pituudesta. Ruokailuvaihtoehdoksi hallitus valitsi
                                Pehtoorin, jonka hinta on 33€. Sisällön voi seuran jäsenet käydä tarkistamassa sukuseuran kotisivuilla

 www.vepsansuku.net olevasta aineistosta. Iltaohjelmana on toivottu yhteislaulua ja Sinikka Vepsä
on luvannutkin tuoda lauluvihkoja.  Luonnollisesti myös perinteinen mölkky-mestaruus peli pelataan sään salliessa.

Kokousjärjestelyjen vuoksi toivomme sitovia ilmoittautumisia joko allekirjoittaneelle tai sukuseuramme varapuheenjohta-
jalle Seppo Vepsälle (seppo.vepsa@gmail.com, p. 0400-166957) 6.8. mennessä.Lisäksi pyytäisin jokaista miettimään
osaltaan, olisiko valmis lähtemään sukuseuran hallituksen toimintaan. Olemme vakavasti pohtineet tulojemme lisäämistä.
Jäsenmaksut muodostavat keskeisen tulolähteemme. Tänä vuonna lähetämme vielä kaikille sukuseurassa olleille jäsen-
viestin, ensi vuonna joudumme pohtimaan jäsenpostin lähettämisen rajaamista. Toivommekin, että kaikki, jotka kokevat
sukuseuran toiminnan tavalla tai toisella koskettavan tukisivat sitä maksamalla jäsenmaksun. Nyt Vepsä-viestin yhteydessä
on jäsenmaksu-kaavake mallina.

Oikein hyvää kesää kaikille,
terveisin Ritva Oinonen (ritva.oinonen@hotmail.com, p.040-7674002)
Ps. Hyviä arpajaisvoittoja otetaan mieluusti vastaan, pyydän ystävällisesti ilmoittamaan etukäteen-:)

Vepsä Sukuseura ry täyttää 20 vuotta 2018
   Sukuseuran hallitus toivoo kokouspaikka ehdotuksia jäseniltä että voimme päättää
            20 v. juhlavuoden kokouspaikasta 19.8.2017 Tuusulan vuosikokouksessa.

                         Asiasta keskusteltiin hallituksessa ja nämä kaksi vaihtoehtoehtoa nousivat esille:

    1.   Vepsä Sukuseura on perustettu Kangasalla 15.1.1998, jossa pidettiin 10 v. Juhlakokous 16.8.2008
           sukuseuran koollekutsujan ja perustajajäsenen Tapio Vepsän kutsumana.

2.    Vepsät valloittivat Vepsän saaren Airistolla 5.8.2006, joka tunnetaan mm. salakuljettajien piilopaikkana,
       johon on laivayhteys Aurajoen rannalta. Saarella on yöpymismahdollisuus ja ravintola.

3.   Lisäksi seuramme Ruotsissa asuva jäsen Jarmo Vepsä on kertonut mahdollisuudesta pitää kokous
      Västeråsissa, johon on suora lentoyhteys. Vaihtoehtoisesti autoilla laivalla Tukholmaan ja illalla takaisin.
      Kokous rapuristeilyllä laivalla. Jarmo kertonee lisätietoja Tuusulan kokouksessa.
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